2021 年 3 月 15 日(月)

株式会社ブシロード

報道関係各位

大型展示イベント「ブシロード大展示会 in Gallery AaMo」

第 1 弾「ガルパ 4 周年記念展 in Gallery AaMo」開催中！

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢、以下ブシロード）は、2021 年 3 月

14 日(日) より「ブシロード大展示会 in Gallery AaMo」を開催中です。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますよう、お願い申し上げます。

「ガルパ 4 周年記念展 in Gallery AaMo」 公式サイト：https://bang-dream.com/events/gbp_4th_exhibition

「ブシロード大展示会 in Gallery AaMo」特設サイト：https://bushiroad.com/galleryaamo2021

https://bang-dream.com/events/gbp_4th_exhibition
https://bushiroad.com/galleryaamo2021

3 月 14 日（日）より、ブシロードの人気コンテンツの合同展示会「ブシロード大展示会 in Gallery AaMo」がスタート

致しました。

第 1 弾は「ガルパ 4 周年記念展 in Gallery AaMo」。

3 月 16 日(火)に 4 周年を迎えるスマートフォン向けゲーム「バンドリ！ ガールズバンドパーティ！」をはじめとして、アニメ

シリーズ、ライブの振り返りができる展示が盛りだくさんです。

▼会場マップ

▼ガルパやアニメシリーズを振り返ろう！

▼3 月 14 日(日)に公開されたガルパの新キービジュアルの巨大イラスト展示も早速登場

▼作中に登場する「有咲の蔵」を再現したフォトスポットも

▼全 50 着のライブ衣装を展示

▼ガルパキャスト 35 人全員からの 4 周年お祝いコメントも展示！

▼物販コーナーにはイベントの新商品も登場

【ブシロード大展示会 in Gallery AaMo イベント概要】

会場：東京ドームシティ・Gallery AaMo

期間：2021 年 3 月 14 日(日)～4 月 20 日(火)

営業時間・チケット料金：

■前売券

平 日（12:00～20:00）：1,210 円（税込）

土日祝（10:00～20:00）：1,870 円（税込）

■当日券

平 日（12:00～20:00）：1,300 円（税込）

土日祝（10:00～20:00）：2,000 円（税込）

チケット販売 URL：http://www.cnplayguide.com/galleryaamo2021/

■先着特典（土日祝のみ）

バンドリ！ 洗えるウレタンマスク ホワイト／グレー

http://www.cnplayguide.com/galleryaamo2021/

■ガルパ 4 周年記念展 in Gallery AaMo

期間：2021 年 3 月 14 日(日)～23 日(火)

イベント URL：https://bang-dream.com/events/gbp_4th_exhibition

◎有償特典

ガルパキャスト特別配信視聴券チケット

価格：1,000 円（税込）

特典内容：特典付きチケットの購入者にシリアルコードを発行、限定生配信視聴可能

※フォームに入力する際に視聴者からの「お悩み」を募集予定です。※CN プレイガイドでの購入時は「特典付き」をご選択ください。

◎入場特典

PR カード（全 2 種）

https://bang-dream.com/events/gbp_4th_exhibition

ヴァイスシュヴァルツ「BanG Dream!」1 種/Re バース for you「BanG Dream! ガルパ✩ピコ」1 種の計 2 種類をセ

ットでプレゼント致します。

■リリィ展 in Gallery AaMo/D4DJ 展 in Gallery AaMo ※同時開催

期間：2021 年 3 月 25 日(木)～4 月 6 日(火)

イベント URL：

https://assaultlily-pj.com/event/7/

https://d4dj-pj.com/live-event/post-exhibition

◎入場特典

PR カード（全 2 種）

ヴァイスシュヴァルツ「アサルトリリィ」1 種/Re バース for you「D4DJ」1 種の計 2 種類をセットでプレゼント致します。

■スタァライト展 2021 in Gallery AaMo/ヴァンガード展 in Gallery AaMo

※同時開催

期間：2021 年 4 月 8 日(木)～4 月 20 日(火)

イベント URL

https://revuestarlight.com/event/7184/

https://cf-vanguard.com/information/vg_exhibition_gallery_aamo_2021/

※掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。

【©Project Vanguard2019/Aichi Television ©VANGUARD overDress Character Design ©2021

CLAMP・ST illust:HOKKAIDO Azmacy inc. ©BanG Dream! Project ©Craft Egg Inc. ©bushiroad

https://assaultlily-pj.com/event/7/
https://d4dj-pj.com/live-event/post-exhibition
https://revuestarlight.com/event/7184/
https://cf-vanguard.com/information/vg_exhibition_gallery_aamo_2021/

All Rights Reserved. ©Project Revue Starlight © 2021 Ateam Inc. ©Tokyo Broadcasting System

Television, Inc. © Donuts Co. Ltd. All rights reserved. ©AZONE INTERNATIONAL・acus/アサルトリ

リィプロジェクト ©Pokelabo, Inc. ©bushiroad ©SHAFT】

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社ブシロード

〒164-0011 東京都中野区中央 1-38-1 住友中野坂上ビル 2 階

TEL：03-5348-0852 FAX：03-5348-0854

URL：http://bushiroad.com/

E-mail：press@bushiroad.com

担当：武田

http://bushiroad.com/